
Kartáčovací rám

Pro umělé povrchy 
i přírodní trávník 

EUROGREEN CZ s.r.o.
Náměstí Jiřího 2
407 56 Jiřetín pod Jedlovou

www.eurogreen.cz



Údržba umělých trávníků
všech generací

EUROGREEN KARTÁČOVACÍ RÁM

EUROGREEN CZ s.r.o.
Náměstí Jiřího 2
407 56 Jiřetín pod Jedlovou

Víceúčelové použití     Kvalitní robustní konstrukce     Dvě varianty připojení

Kartáčovací rám je určen
pro periodickou údržbu

Zadní tříbodová hydraulika kat. 1

Provzdušnění v živém trávníku

Přívěsová spojka s kulovou hlavou

Detail výškově stavitelného držáku pružin

Narovnání umělých vláken trávy• 
Rovnoměrné rozvrstvení granulátu v ploše• 
Zapracování nového vsypu do trávníku• 
Odstranění hrubých nečistot z plochy• 
Možnost využití na živém trávníku• 
Zapracování písku v živém trávníku• 
Provzdušnění v živém trávníku (vertikutace)• 
Zasmykování aerifi kačních zátek v živém trávníku• 

Technické parametry

Otočná výškově stavitelná pojezdová kola• 
Výškově stavitelné řady pružin• 
Možnost doobjednání třetí řady pružin• 
Dvě řady zalomených kartáčů• 
Výškově stavitelný zadní kartáč• 

Pracovní šířka:
Hmotnost: 
Objednací číslo:

1920 mm
230 kg
8990 011

1500 mm
215 kg
8990 012
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